МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Челябинский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ЧелГУ»)

ПРИКАЗ

О зачислении на 1 курс

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Уставом и Правилами приема в
Костанайский филиал федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Челябинский
государственный университет» на обучение по образовательным программам
высшего образования - программам бакалавриата
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с учетом набранных баллов с 01 сентября 2023 г. в число
обучающихся в ФГБОУ ВО «Челябинский государственный университет» по
общему конкурсу на 1 курс очной формы обучения Костанайского филиала для
обучения по основной профессиональной образовательной программе высшего
образования - программе бакалавриата Экономика и финансы направлению
подготовки 38.03.01 Экономика по договору об оказании платных образовательных
услуг, согласно следующему списку:

1.1. Аблаева Зарина Рустемовна (КЭ-Д-8) 297 б.
1.2. Тороян Артем Артурович (201-655-914 38) 225 б.
1.3. Сейталов Диас Серикович (КЭ-Д-1) 220 б.
1.4. Ярошенко Александр Сергеевич (КЭ-Д-2) 180 б.

2. Зачислить с учетом набранных баллов с 01 сентября 2023 г. в число
обучающихся в ФГБОУ ВО «Челябинский государственный университет» по
общему конкурсу на 1 курс очной формы обучения Костанайского филиала для
обучения по основной профессиональной образовательной программе высшего
образования - программе бакалавриата Бизнес логистика по направлению
подготовки 38.03.02 Менеджмент по договору об оказании платных
образовательных услуг, согласно следующему списку:

2.1. Халифаева Амина Хомиджоновна (М-Д-3) 274 б.
2.2. Дейнека Алексей Сергеевич (М-Д-2) 262 б.
2.3. Альпеисов Дамир Сабитович (М-Д-18) 226 б.
2.4. Кошелева Александра Антоновна (М-Д-10) 222 б.
2.5. Сиваков Владислав Владимирович (М-Д-5) 173 б.

3. Зачислить с учетом набранных баллов с 01 сентября 2023 г. в число
обучающихся в ФГБОУ ВО «Челябинский государственный университет» по
общему конкурсу на 1 курс очной формы обучения Костанайского филиала для
обучения по основной профессиональной образовательной программе высшего
образования - программе бакалавриата Управление бизнесом по направлению
подготовки 38.03.02 Менеджмент по договору об оказании платных
образовательных услуг, согласно следующему списку:

3.1. Салионова Дарья Александровна (М-Д-16) 286 б.
3.2. Жижайкина Виолетта Константиновна (М-Д-14) 258 б.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Тюлегенова Раиса Амиржановна
Должность: Директор
Дата подписания: 01.08.2023 13:07:06
Уникальный программный ключ:
125b8acc44c5368c45bd8abf3dc3ced4a4eed767e8486e18dc8ae8b889439a47

3.3. Гусаров Захар Константинович (М-Д-6) 193 б.

4. Зачислить с учетом набранных баллов с 01 сентября 2023 г. в число
обучающихся в ФГБОУ ВО «Челябинский государственный университет» по
общему конкурсу на 1 курс очной формы обучения Костанайского филиала для
обучения по основной профессиональной образовательной программе высшего
образования - программе бакалавриата Гражданско-правовой профиль направлению
подготовки 40.03.01 Юриспруденция по договору
образовательных услуг, согласно следующему списку:

4.1. Кимейша Анастасия Валерьевна (КЮ-Д-7)
4.2. Зыкова Анастасия Алексеевна (КЮ-Д-16)
4.3. Усмонов Алик Султонбекович (КЮ-Д-17)
4.4. Козлова Ангелина Дмитриевна (КЮ-Д-20)

об оказании платных

264 б.
226 б.
207 б.
168 б.

5. Зачислить с учетом набранных баллов с 01 сентября 2023 г. в число
обучающихся в ФГБОУ ВО «Челябинский государственный университет» по
общему конкурсу на 1 курс очной формы обучения Костанайского филиала для
обучения по основной профессиональной образовательной программе высшего
образования - программе бакалавриата Уголовно-правовой профиль по
направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция по договору об оказании
платных образовательных услуг, согласно следующему списку:

5.1. Довгополова Радмила Михайловна (КЮ-Д-6)
5.2. Чернякова Яна Петровна (КЮ-Д-19)
5.3. Кандюков Сергей Игоревич (КЮ-Д-5)
5.4. Черенева Ксения Вячеславовна (КЮ-Д-24)
5.5. Сарсекеева Дильназ Сеилхановна (КЮ-Д-28)
5.6. Тишкина Александра Николаевна (КЮ-Д-18)
5.7. Кадырбеков Аскар Каирбекович (КЮ-Д-23)
5.8. Сим Жасмина Дмитриевна (КЮ-Д-1)
5.9. Прудник Софья Максимовна (КЮ-Д-10)
5.10. Кочетков Дмитрий Александрович (КЮ-Д-9)
5.11. Мельников Денис Александрович (КЮ-Д-8)
5.12. Подчинёнов Андрей Андреевич (КЮ-Д-12)

283 б.
226 б.
221 б.
208 б.
198 б.
198 б.
189 б.
189 б.
177 б.
171 б.
168 б.
168 б.

2023 г. в число
университет» по

6. Зачислить с учетом набранных баллов с 01 сентября
обучающихся в ФГБОУ ВО «Челябинский государственный
общему конкурсу на 1 курс очной формы обучения Костанайского филиала для
обучения по основной профессиональной образовательной программе высшего
образования - программе бакалавриата Преподавание английского языка по
направлению подготовки 45.03.02 Лингвистика по договору об оказании платных
образовательных услуг, согласно следующему списку:

6.1. Лазурко Денис Дмитриевич (КЛ-Д-9)
6.2. Пастухова Альвина Викторовна (КЛ-Д-1)
6.3. Молчанова Александра Станиславовна (КЛ-Д-7)
6.4. Никифорак Екатерина Анатольевна (КЛ-Д-8)
6.5. Малищук Анна Юрьевна (КЛ-Д-5)
6.6. Зайцева Валерия Олеговна (КЛ-Д-3)

261 б.
243 б.
240 б.
222 б.
156 6.
142 б.

Основание: заявление о приеме, договор об оказании платных образовательных
услуг, решение приемной комиссии от 26.07.2023, протокол № 14.

Ректор С.В. Таскаев

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Челябинский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ЧелГУ»)

ПРИКАЗ

О зачислении на 1 курс

№

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Уставом и Правилами приема в
Костанайский филиал федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Челябинский
государственный университет» на обучение по образовательным программам
высшего образования - программам бакалавриата
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с учетом набранных баллов с 01 ноября 2023 г. в число
обучающихся в ФГБОУ ВО «Челябинский государственный университет» по
общему конкурсу на 1 курс очной формы обучения Костанайского филиала
для обучения по основной профессиональной образовательной программе
высшего образования - программе бакалавриата Бухгалтерский учет и аудит
по направлению подготовки 38.03.01 Экономика по договору об оказании
платных образовательных услуг, согласно следующему списку:

1.1. Прокопенко Дарья Андреевна (КЭЗ-Д-2) 225 б.
1.2. Сныткина Татьяна Михайловна (КЭЗ-Д-З) 214 6.
1.3. Токарева Ксения Николаевна (КЭЗС-Д-1) 186 б.

2. Зачислить с учетом набранных баллов с 01 ноября 2023 г. в число
обучающихся в ФГБОУ ВО «Челябинский государственный университет» по
общему конкурсу на 1 курс очной формы обучения Костанайского филиала
для обучения по основной профессиональной образовательной программе
высшего образования - программе бакалавриата Экономика предприятий и
организаций по направлению подготовки 38.03.01 Экономика по договору об
оказании платных образовательных услуг, согласно следующему списку:

2.1. Недайборщ Виктория Денисовна (КЭЗ-Д-1) 172 б.
2.2. Ерденов Тамерлан Есенович (КЭВ-Д-1) 1716.

3. Зачислить с учетом набранных баллов с 01 ноября 2023 г. в число
обучающихся в ФГБОУ ВО «Челябинский государственный университет» по
общему конкурсу на 1 курс очной формы обучения Костанайского филиала
для обучения по основной профессиональной образовательной программе
высшего образования - программе бакалавриата Логистика по направлению
подготовки 38.03.02 Менеджмент по договору об оказании платных
образовательных услуг, согласно следующему списку:

3.1. Кылышбаева Аружан Амангельдиновна (МЗ-Д-1)
3.2. Дементьев Егор Вячеславович (МЗ-Д-З)

218 6.
171 б.

4. Зачислить с учетом набранных баллов с 01 ноября 2023 г. в число
обучающихся в ФГБОУ ВО «Челябинский государственный университет» по
общему конкурсу на 1 курс очной формы обучения Костанайского филиала
для обучения по основной профессиональной образовательной программе
высшего образования - программе бакалавриата Менеджмент организации по
направлению подготовки 38.03.02 Менеджмент по договору об оказании
платных образовательных услуг, согласно следующему списку:

4.1. Кондратьева Тамара Викторовна (МЗ-Д-6) 215 6.
4.2. Исполова Нуркия Сабитовна (МЗ-Д-4) 172 б.
4.3. Нагайцев Вячеслав Дмитриевич (МЗ-Д-7) 149 б.

5. Зачислить с учетом набранных баллов с 01 ноября 2023 г. в число
обучающихся в ФГБОУ ВО «Челябинский государственный университет» по
общему конкурсу на 1 курс очной формы обучения Костанайского филиала
для обучения по основной профессиональной образовательной программе
высшего образования - программе бакалавриата Юриспруденция по
направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция по договору об оказании
платных образовательных услуг, согласно следующему списку:

5.1. Астапенко Анастасия Игоревна (КЮЗ-Д-З) 266 б.
5.2. Баймухамбетова Дильнара Султановна (КЮЗ-Д-6) 236 б.
5.3. Мухамеджанова Асия Сериковна (КЮЗ-Д-1) 223 б.
5.4. Кушкимбаев Болатхан Конисбаевич (КЮЗ-Д-5) 217 6.
5.5. Левченко Олег Юрьевич (КЮЗС-Д-2) 2116.
5.6. Гейнц Артур Викторович (КЮЗ-Д-19) 206 б.
5.7. Мериоара Мариэтта Александровна (КЮВ-Д-1) 194 б.
5.8. Мойсеюк Константин Александрович (КЮЗ-Д-2) 177 б.
5.9. Муратбеков Айдос Бектимирович (КЮЗ-Д-8) 174 б.
5.10. Бертаев Серик Бегалиевич (КЮЗ-Д-4) 1716.

Основание: заявление о приеме, договор об оказании платных
образовательных услуг, решение приемной комиссии от 26.07.2023, протокол
№ 14.

Ректор С.В. Таскаев